
„Dítě není malý dospělák 

a dospělák nemá být velké dítě“
zkušený a uznávaný lektor

speciální pedagog a terapeut

autor knihy Maličkosti, na které byste 

         neměli při výchově zapomínat

Vstupné je dobrovolné. Výtěžek z akce bude věnován na projekt Mary's Meals.

Jedná se o hnutí, které poskytuje jedno vydatné jídlo každý školní den nejchudším

dětem  na celém světě. Přispívat můžete jakoukoli částkou na účet Sdružení rodičů

a přátel školy -  2800984596/2010, variabilní symbol 1111. 

6. 1. 2021 v 16:00
Přihlášení:

https://forms.gle/AM4ZawhCkUoArRYKA

 
základy emočního a sociálního vývoje dětí

význam klíčových rituálů pro život

role v rodině a jejich synchronní vazby

ZŠ Brno, Horácké náměstí 13, Vás 

společně s Jiřím Haldou zve na přednášku


